INDICAÇÃO Nº 10/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de manutenção no primeiro ponto de ônibus situado na Estrada do
Taquaral, no Bairro Pouso Alegre

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local determinar ao setor competente a realização de
serviços de manutenção no primeiro ponto de ônibus situado na Estrada do Taquaral, no
Bairro Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A realização dos serviços de melhorias e manutenção no referido ponto de ônibus se faz
necessária devido ao fato de não estar em bom uso e para proporcionar mais conforto e
segurança à população.

Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por Sua Excelência,
o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 30 de janeiro de 2024.

FRANCISCO PEREIRA DE MELO

Vereador